INFORMAGOES SOBRE O RELATORIO
Data/Hora de Geragao do Relatorio:

Data/Hora da Ultima Atualizagao da Situagéo de Entrega:

DADOS INFORMADOS:
Municipio:
Entidade:

Periodo:

Tipo de Documento

PLAN-LDO-INICIAL

PLAN-LOA-INICIAL

Atualizagédo do Cadastro Geral de Entidades - Mensal
Publ. RGF - Executivo

26/04/2021 10:31
26/04/2021 01:25

Cordeirépolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROPOLIS

1/2020 a 12/2020

Referéncia
1

1
3
4

Ano

2020
2020
2020
2020

Dt. Prazo de Entrega  Entregue

05/02/2020
05/02/2020
13/04/2020
31/07/2020

Sim
Sim
Sim
Sim

Entregue no Prazo

Dt. de Entrega
06/02/2020
06/02/2020
05/05/2020
29/09/2020

1CAL-6AMSG-9Z39-20NS-E :01uaWNI0P op 0BIPOI 0 SwWIojUI 8 ,[elBIp 0JUBWINJOP JeplfeA, ul| - 1g°AoBds a0) 0ssao0.d-a//:dny assaoe
[euiblio oAinbae o JaA noja eiNjRUISSE 8100S Sagdellloful 131g0 eled "dS3D1-9 BWAISIS |TOLIYS I4VYNITOW ONVIYAY :40d ILNINTVLIOIA OAVNISSY OLNINNDO0A 3A VIdOD



INFORMAGOES SOBRE O RELATORIO

Data/Hora de Geragao do Relatorio:

Data/Hora da Ultima Atualizagao da Situagéo de Entrega:

DADOS INFORMADOS:
Municipio:
Entidade:

Periodo:

Tipo de Documento

Publ. Remuneragdo Cargos e Empregos Publicos
Fixacdo da Remuneragdo de Agentes Politicos
Concessao de Reajuste de Agentes Politicos
i-GOV Tl

i-EDUC

i-PLANEJAMENTO

i-FISCAL

iEG-Prev

26/04/2021 10:31
26/04/2021 01:25

Cordeirépolis
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROPOLIS
1/2021 a 4/2021

Referéncia Ano Dt. Prazo de Entrega  Entregue
1 2020 31/03/2021
12 2020 31/03/2021
12 2020 31/03/2021
12 2020 31/03/2021
12 2020 31/03/2021
12 2020 31/03/2021
12 2020 31/03/2021
12 2020 31/03/2021

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao

Entregue no Prazo

Dt. de Entrega
07/04/2021
07/04/2021
07/04/2021
22/04/2021
22/04/2021
22/04/2021
22/04/2021

1CAL-6AMSG-9Z39-20NS-E :01uaWNI0P op 0BIPOI 0 SwWIojUI 8 ,[elBIp 0JUBWINJOP JeplfeA, ul| - 1g°AoBds a0) 0ssao0.d-a//:dny assaoe
[euiblio oAinbae o JaA noja eiNjRUISSE 8100S Sagdellloful 131g0 eled "dS3D1-9 BWAISIS |TOLIYS I4VYNITOW ONVIYAY :40d ILNINTVLIOIA OAVNISSY OLNINNDO0A 3A VIdOD



