

RELATÓRIO GERENCIAL :: SITUAÇÃO DE ENTREGA

INFORMAÇÕES SOBRE O RELATÓRIO

Data/Hora de Geração do Relatório: 26/04/2021 10:31
Data/Hora da Última Atualização da Situação de Entrega: 26/04/2021 01:25

DADOS INFORMADOS:

Município: Cordeirópolis
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
Período: 1/2020 à 12/2020

Tipo de Documento	Referência	Ano	Dt. Prazo de Entrega	Entregue	Entregue no Prazo	Dt. de Entrega
PLAN-LDO-INICIAL	1	2020	05/02/2020	Sim	Não	06/02/2020
PLAN-LOA-INICIAL	1	2020	05/02/2020	Sim	Não	06/02/2020
Atualização do Cadastro Geral de Entidades - Mensal	3	2020	13/04/2020	Sim	Não	05/05/2020
Publ. RGF - Executivo	4	2020	31/07/2020	Sim	Não	29/09/2020

RELATÓRIO GERENCIAL :: SITUAÇÃO DE ENTREGA

INFORMAÇÕES SOBRE O RELATÓRIO

Data/Hora de Geração do Relatório: 26/04/2021 10:31
Data/Hora da Última Atualização da Situação de Entrega: 26/04/2021 01:25

DADOS INFORMADOS:

Município: Cordeirópolis
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
Período: 1/2021 à 4/2021

Tipo de Documento	Referência	Ano	Dt. Prazo de Entrega	Entregue	Entregue no Prazo	Dt. de Entrega
Publ. Remuneração Cargos e Empregos Públicos	1	2020	31/03/2021	Sim	Não	07/04/2021
Fixação da Remuneração de Agentes Políticos	12	2020	31/03/2021	Sim	Não	07/04/2021
Concessão de Reajuste de Agentes Políticos	12	2020	31/03/2021	Sim	Não	07/04/2021
i-GOV TI	12	2020	31/03/2021	Sim	Não	22/04/2021
i-EDUC	12	2020	31/03/2021	Sim	Não	22/04/2021
i-PLANEJAMENTO	12	2020	31/03/2021	Sim	Não	22/04/2021
i-FISCAL	12	2020	31/03/2021	Sim	Não	22/04/2021
iEG-Prev	12	2020	31/03/2021	Não		